
                   XVI Grand Prix Chrzanowa w biegu na orientację 

             Wyniki I etapu – Fablok  18.04.2018 r.  

Kategoria Nazwisko imię  Klub/szkoła Czas 

M-8  1000 m 8 pkt.  

M-8  ZYCHOWICZ  BARTOSZ KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 CHRZANÓW 28:23 

M-8  GĘBALA  IGOR KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 CHRZANÓW 30:30 

M-8  BUCZAK  MIŁOSZ KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 CHRZANÓW brak 1 pkt. 
    

M-10  1550 m 10 pkt.  

M-10  CHODLEWSKI  SZYMON KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 CHRZANÓW 22:10 
    

M-12  2400 m 12 pkt.  

M-12 KLAKLA  KACPER KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 CHRZANÓW 18:50 

M-12  LUWDIN  JAKUB KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 CHRZANÓW 21:12 

M-12  CHODLEWSKI  ANTONI KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 CHRZANÓW 21:15 

M-12  ZYCHOWICZ  KRYSTIAN KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 CHRZANÓW 24:35 
    

M-14 2500 m 14 pkt  

M-14  TRĘBACZ  ANTONI KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 TRZEBINIA 23:25 

M-14  MIŚKÓW  KRZYSZTOF KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 3 CHRZANÓW 23:50 
    

M-18+ 2650 m 18 pkt  

M-18 JANICKI  ANDRZEJ PCE CHRZANÓW 32:50 

M-18 WALASZEK  KRZYSZTOF PCE CHRZANÓW brak 4 pkt. 
    

K-8 1000 m 8 pkt  

K-8 HEBDA  JULIA KOŚCIELEC  CHRZANÓW/ SP 8 CHRZANÓW 13:00 

K-8 DZIERWA  LILIANA KOŚCIELEC  CHRZANÓW/ SP 8 CHRZANÓW 17:40 

K-8 RYCHŁOWSKA  JULIA KOŚCIELEC  CHRZANÓW/ SP 8 CHRZANÓW 22:10 

K-8 BARCIK  ADA KOŚCIELEC  CHRZANÓW/ SP 8 CHRZANÓW 25:00 
    

K-10 1550 m 10 pkt  

K-10 PODGORSKA  GABRIELA KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 CHRZANÓW 26:25 
    

K-12 2400 m 12 pkt  

K-12 SIKORA  SANDRA KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 CHRZANÓW 26:10 

K-12 PODGORSKA  MARTA KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 CHRZANÓW 26:43 

K-12 JANICKA  HANNA KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 CHRZANÓW 46:50 

K-12 ZABAWA  EMILIA KOSCIELEC CHRZANÓW/SP 8 CHRZANÓW 51:55 
    

K-14 2500 m 14 pkt  

K-12 LECHOWSKA  AGATA KOŚCIELEC CHRZANÓW /SP 5 CHRZANÓW 23:05 

Serdecznie dziękujemy wszystkim dziewczętom i chłopcom  za udział w zawodach 

cyklu XVI Grand Prix Chrzanowa w sprinterskim biegu na orientację  

Podziękowania składamy także Paniom Dyrektorkom: Szkoły Podstawowej nr 5, 

Przedszkola Samorządowego nr 10 oraz Powiatowego Centrum Edukacyjnego w 

Chrzanowie za udostępnienie terenu szkoły dla uczestników zawodów.                        

Dziękujemy Państwu Annie i Rafałowi Podgórskim, Pani Annie Palce-Janickiej, a 

także Panu Pawłowi Chodlewskiemu oraz Panu Łukaszowi Rychłowskiemu za 

życzliwą pomoc w organizacji zawodów. 



Na drugi etap cyklu zapraszamy już 9-go maja do Parku Miejskiego w Chrzanowie. 

Klasyfikacja indywidualna XVI Grand Prix Chrzanowa (po I etapie): 

Kategoria Nazwisko imię  Szkoła Pkt. I etap Łącznie pkt. 

M-8     

M-8  ZYCHOWICZ  BARTOSZ SP 8 CHRZANÓW 3 3 

M-8  GĘBALA  IGOR SP 8 CHRZANÓW 2 2 

M-8  BUCZAK  MIŁOSZ SP 8 CHRZANÓW 1 1 
     

M-10      

M-10  CHODLEWSKI  SZYMON SP 8 CHRZANÓW 1 1 
     

M-12     

M-12 KLAKLA  KACPER SP 8 CHRZANÓW 4 4 

M-12  LUWDIN  JAKUB SP 8 CHRZANÓW 3 3 

M-12  CHODLEWSKI  ANTONI SP 8 CHRZANÓW 2 2 

M-12  ZYCHOWICZ  KRYSTIAN SP 8 CHRZANÓW 1 1 
     

M-14     

M-14  TRĘBACZ  ANTONI SP 8 TRZEBINIA 2 2 

M-14  MIŚKÓW  KRZYSZTOF SP 3 CHRZANÓW 1 1 
     

M-18+     

M-18 JANICKI  ANDRZEJ PCE CHRZANÓW 2 2 

M-18 WALASZEK  KRZYSZTOF PCE CHRZANÓW 1 1 
     

K-8     

K-8 HEBDA  JULIA SP 8 CHRZANÓW 4 4 

K-8 DZIERWA  LILIANA SP 8 CHRZANÓW 3 3 

K-8 RYCHŁOWSKA  JULIA SP 8 CHRZANÓW 2 2 

K-8 BARCIK  ADA SP 8 CHRZANÓW 1 1 
     

K-10 PODGÓRSKA  GABRIELA SP 8 CHRZANÓW 1 1 
     

K-12     

K-12 SIKORA  SANDRA SP 8 CHRZANÓW 4 4 

K-12 PODGÓRSKA  MARTA SP 8 CHRZANÓW 3 3 

K-12 JANICKA  HANNA SP 8 CHRZANÓW 2 2 

K-12 ZABAWA  EMILIA SP 8 CHRZANÓW 1 1 
     

K-14     

K-14 LECHOWSKA  AGATA SP 5 CHRZANÓW 1 1 

Klasyfikacja drużynowa: 

Szkoły podstawowe: 

1. Szkoła Podstawowa nr 8 w Chrzanowie – 38 pkt. 

2. Szkoła Podstawowa  nr 8 w Trzebini  – 2 pkt. 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 w Chrzanowie – 1 pkt. 

3.Szkoła Podstawowa nr 5 w Chrzanowie – 1 pkt. 

Szkoły średnie:  

1. Powiatowe Centrum Edukacyjne w Chrzanowie – 3 pkt. 



Organizator: 

Klub Sportowy ”Kościelec” Chrzanów 

Patronat: 

Burmistrz Chrzanowa 

Tygodnik Ziemi Chrzanowskiej Przełom 

Chrzanowska Telewizja Lokalna 

Sponsorzy: 

Gmina Chrzanów               Kierownik zawodów 

Klub Sportowy „Kościelec” Chrzanów      Jerzy Kryjomski 


